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Oppstart – endring av detaljreguleringsplan for 
Myrkdalen fjellandsby – S1 planid 2015009 

 

I samsvar med plan- og bygningslova §12-8 vert det med dette varsla at 
Myrkdalen Fjellandsby AS set i gang arbeid med endra detaljregulering for deler 
av gnr./bnr. 274/1 og 274/3 m.fl., Myrkdalen i Voss herad.  

Føremålet med planarbeidet er å leggje til rette for endringar av planlagt 
bygningsmasse, bl.a. med etablering av nytt velkomstsenter og daglegvarebutikk. 
Det vil og bli gjort endringar i veg- og trafikksystemet. Samla utnytting vil bli om 
lag som i gjeldande plan. I vedlegget er det gjort nærare greie for endringane i 
høve til gjeldande reguleringsplan. 

 
 
 
 
Offentlege instansar og interesseorganisasjonar.  

NO 979 364 857 MVA 
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Varslingsområdet er om lag 150 dekar. Planområdet kan bli noko mindre enn 
varslingsområdet etter at vegløysingar er avklart. Planen er vurdert etter §6 og §8 
i forskrift om konsekvensutgreiingar, og det er so langt konkludert med at planen 
ikkje utløyser krav om konsekvensutgreiing.  

I samband med varslinga vil det den 30. november kl. 19:00-21:00 bli halde eit 
ope informasjonsmøte på Myrkdalen hotell, der det og vil bli høve til å stille 
spørsmål om planane.  

Det vil og bli høve til å ta del i møtet på Teams. Dei som ynskjer dette kan melde 
seg på Teamsmøtet til planeigar Myrkdalen Fjellandsby AS v. Nils Akselberg på 
e-post: nils.akselberg@myrkdalen.no. Frist for påmelding til Teamsmøtet er 
måndag 29. november. Det vert sendt ut link til møtet like før møtestart. 

Spørsmål og innspel til planarbeidet kan sendast til:  

COWI AS v. Gunnar Stenvik, Postboks 6412 Etterstad 0605 Oslo, eller som e-
post til: gms@cowi.no. 

Varseldokumenta er og å finne på Voss herad si heimeside www.voss.herad.no 
under kunngjeringar. Utfyllande opplysningar finnast på www.myrkdalen.no  

FRIST FOR MERKNADER ER: 17. desember 2021 

Alle innspel og merknader vil følgje planforslaget når det leverast til kommunen. 
Etter at merknadsfristen er ute vil sjølve planforslaget bli utarbeida, for så å bli 
sendt til Voss herad for sakshandsaming. Etter første gangs handsaming i heradet 
blir planframlegget lagt ut til offentleg ettersyn. Det vil då bli anledning til å 
koma med merknader og innspel til planforslaget før vidare politisk handsaming. 

Venleg helsing 
Gunnar Stenvik 
COWI AS 

Tlf. 907 23 315 

 

 

Vedlegg: Kortfatta framstilling av planendringar som blir foreslått 
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Sendt til følgande mottakarar:  

Instans Adresse e-post 

STATLIGE OG REGIONALE MYNDIGHEITER 

Statsforvaltaren i Vestland Postboks 7310, 5020 Bergen sfvlpost@statsforvalteren.no  

Vestland fylkeskommune Postboks 7900, 5020 Bergen  post@vlfk.no 

NVE Region Vest  Naustdalsvegen 1b, 6800 Førde nve@nve.no 

Statens Vegvesen, Region Vest 6863 Leikanger firmapost@vegvesen.no 

Bane NOR SF Postboks 4350, 2308 Hamar postmottak@banenor.no       

Solvi.Morvik@banenor.no   

Vygruppen AS Postboks 1800 Sentrum, 0048 

Oslo 

post@vy.no 

Direktoratet for 

mineralforvaltning 

Postboks 3021 Lade,7441 

Trondheim 

post@dirmin.no 

Forsvarsbygg Postboks 405 Sentrum, 0103 

Oslo 

servicesenter@forsvarsbygg.no  

Kystverket Vest  Postboks 1502, 6025 Ålesund post@kystverket.no 

Voss lensmannsdistrikt  Postboks 100, 5701 Voss post.vest@politiet.no  

Fiskeridirektoratet Postboks 185, 5804 Bergen postmottak@fiskeridir.no  

      

KOMMUNALE HØYRINGSINSTANSAR 

Barnerepresentanten  Postboks 145, 5701 Voss Silje.S.Solstad@voss.herad.no 

Eldrerådet på Voss  Postboks 145, 5701 Voss Mette.M.Stark@voss.herad.no   

Kommunalt råd for Menneske 

med Nedsett Funksjonsevne  

Postboks 145, 5701 Voss Inger-Johanne.Seim@voss.herad.no     

Voss ungdomsråd  Postboks 145, 5701 Voss Lars.E.Sjotun@voss.herad.no   
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Voss herad, Tekniske tenester Postboks 145, 5701 Voss Torbjorg.Austrud@voss.herad.no   

Voss herad Brannsjefen  Postboks 145, 5701 Voss David.Skjerven@voss.herad.no   

Voss herad, Næringsavdelinga Postboks 145, 5701 Voss Anders.Gjostein@voss.herad.no   

Voss herad, BOE Postboks 145, 5701 Voss   

Voss herad, Driftsavdelinga Postboks 145, 5701 Voss Bjarne Løne 

Bjarne.Lone@voss.herad.no  

Voss herad, Byggesaksavdelinga Postboks 145, 5701 Voss byggsak@voss.herad.no   

Voss herad, Helse og omsorg Postboks 145, 5701 Voss Kjersti.Nordanger@voss.herad.no  

Voss herad, kommunelegen Postboks 145, 5701 Voss Eystein.Hauge@voss.herad.no  

Voss herad, Oppvekst Postboks 145, 5701 Voss frode.monsen@voss.herad.no  

Voss herad, Kultur og fritid Postboks 145, 5701 Voss Trude Letnes  

trude.letnes@voss.herad.no  

Idretts-/folkehelse-koordinator Postboks 145, 5701 Voss Nils.F.Kvamme@voss.herad.no  

Voss herad, boligforvaltar, BOE Postboks 145, 5701 Voss   

Voss herad, Postboks 145, 5701 Voss   

Voss Eigedom  Postboks 145, 5701 Voss Svein.E.Aldal@voss.herad.no  

Voss herad, Rådmannen-Voss 

Herad 

Postboks 145, 5701 Voss arild.m.steine@voss.herad.no 

Voss herad, Politisk sekretær-

kopi mottaker 

 
eldbjorg.lie@voss.herad.no 

   

LAG OG ORGANISASONAR 

FFO - Funksjonshemmedes 

Fellesorganisasjon på Voss 

Aad Gjellesgt. 6, 5700 Voss   

Voss idrottsråd v/ Olav Farestveit Ringheimsvegen 4 G, 5704 

Voss 

post@vossidrottsraad.com              

ol-fares@online.no  
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Voss utferdslag, DNT Postboks 55, 5701 Voss voss.utferdslag@dnt.no ;      

voss.utferdslag@turistforeningen.no  

Voss Jeger og Fiskarlag v/ Geir 

Johansen 

Dyrvedalsvegen 68- 5708 Voss geir.johansen@hedleskare.com 

Voss skogeigarlag  Postboks 444, 5703 Voss    

Samstyret for bondelaga på Voss 

v/ Lars Istad 

Kinnesvegen 60, 5709 Voss voss@bondelag12.no    

Voss grunneigarsamskipnad Postboks 444, 5703 Voss odd.kloeve@gmail.com 

Voss Bonde og småbrukarlag v/ 

Daniel Jordal Andersen  

Giljarvegen 221, 5708 Voss danand16@hfk.no 

Fagrådet for anadrom laksefisk i 

Vossovassdraget 

Strandavegen 59, 5700 Voss   

Nordfjella og Fjellheimen 

villreinnemnd           v/ Siri 

Bøthun 

6896 Fresvik siri@sbnatur.no   

Fjellheimen villreinutvalet 

v/Hildegunn Mugås 

  hildegunn.mugas@gmail.com 

Voss Naturvernlag    voss@naturvernforbundet.no 

Naturvernforbundet Hordaland    hordaland@naturvernforbundet.no 

Destinasjon Voss   info@visitvoss.no 

Prestegardsmofondet Postboks 145, 5701 Voss Gro.Solvberg@voss.herad.no 

VOSS IDROTTSLAG v/Tore 

Tvilde 

Postboks 327, 5702 Voss ttvilde@gmail.com  

Fortidsminneforeningen avd. 

Hordaland 

Klostergaten 28, 5005 Bergen hordaland@fortidsminneforeningen.no 

      

ANDRE 

BKK Nett AS Postboks 7050, 5020 Bergen firmapost@bkk.no 
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Statnett    firmapost@statnett.no 

Voss Fiber Dalsmoen 17, 5709 Voss johannes.rongve@vossfiber.no 

Voss Energi AS Postboks 205, 5701 Voss firmapost@vossenergi.no 

Hordaland Bioenergi Brynalii 66, 5705 Voss katharina@hbio.no  

Indre Hordaland Miljøverk Postboks 161, 5701 Voss ihm@ihm.no  

Voss Sentrum Postboks 202, 5702 Voss post@voss-sentrum.no 

Vossevangen Huseigarlag v/Olav 

L. Tvilde          

Vangsgata 31, 5700 Voss  olav@oltvilde.no 

Voss kyrkjelege fellesråd Uttrågata 5, 5700 Voss post.voss@kyrkja.no 

Tide Buss Postboks 117, 5701 Voss   

Voss Parkering AS Uttrågata 23 A, 5700 Voss parkering@voss.herad.no 

Opplysningsvesenets Fond Postboks 535 Sentrum, 0105 

Oslo 

ovf@ovf.no  

Ekstremsportveko   kjetil@ekstremsportveko.com 

Myrkdalen Fjellandsby 

hytteeigarlag v/Vidar Solheim 

vidar.solheim@haraldsplass.no  post@mfhl.no 

 


